
Petr Šuráň
Technický ředitel

11. 12.2008

X
X



ecommerce.cz, a. s.

Kdo je ecommerce.cz, a. s.

český softwarehouse zaměřený na vývoj rozsáhlých zákaznických řešení

akciová společnost, 10 let na trhu

130 zaměstnanců

sídlo v Brně, pobočky v Praze a Uherském Hradišti

obrat přes 200 000 000 Kč

Certifikát ISO 9001:2000 a ISO 20 000 (management služeb IT)

Technologická partnerství (Microsoft Gold Partner,Oracle Partner, VMWare …)

X
X



ecommerce.cz, a. s.

Proč jsme zde

chceme prezentovat možnost využití kreativního potenciálu studentů
při řešení zajímavých technologických úkolů v komerční sféře

chceme nabídnout možnost zapojit se do řešení významných projektů
již při studiu a napomoci tak získání zkušeností

pro zájemce máme připravená témata pro zadání bakalářské nebo diplomové práce

pro nejlepší zájemce můžeme  nabídnout možnost dlouhodobé spolupráce

X
X



ecommerce.cz, a. s.

Co děláme

vyvíjíme software

pracujeme na specializovaných aplikacích a zákaznických řešeních
typy aplikací

loterní a sázkové systémy

správa dokumentů a obsahu (DMS)

portálová řešení
intranetové aplikace

mobilní aplikace (SmartPhone, iPhone!!!)

…

technologie
.NET (C#)

Java (J2EE, J2ME)

MS SQL, Oracle, …

X
X



ecommerce.cz, a. s.

Jak to děláme

fungujeme jako standardně řízená moderní softwarová společnost

moderní metodologie  (RUP,  jsme schopni pracovat i „agilně“)

moderní metody dokumentace ŽC projektu (vše v CASE modelu  –
analýza, návrh, vazba modelu na vývojové nástroje)

důsledné oddělení profesí

důsledné projektové řízení

práce v menších týmech, vždy na konkrétní zakázce nebo konkrétním 
systému X

X



Loterní společnosti:
SAZKA (sázkové systémy, portály, interní systémy)
TIPOS
…

Státní správa a samospráva:
Ústavní soud 
Ministerstvo vnitra
Ministerstvo školství
Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Zlínský kraj

Finančnictví:
Česká pojišťovna
Kooperativa
Česká spořitelna
Allianz

Energetika:
ČEZ
E.ON
ČEPS

Ostatní:
Microsoft
CocaCola
Telefonica O2
Altron

pro koho pracujeme

X
X



Loterní a sázkový systém – eBet System

rozsáhlá aplikace pro obsluhu loterií a sázení

kursové sázení

internetové kasino

mobilní sázení, mobilní kasino

sázení v kamenných pobočkách – podpora rozsáhlých 
terminálových sítí

aplikace je svou komplexností a nároky (výkon, bezpečnost) plně
srovnatelná s bankovními systémy

SAZKA, Tipos a několik dalších zahraničních kanceláří

vybrané referenční aplikace

X
X



Nadstavbové aplikace  pro Microsoft  Office Sharepoint Server 2007

„instatní“ moduly pro technologii Sharepoint

podporováno Microsoftem ČR

vyvíjeno na early beta verzích MS Office Server System

součást „2007 Office Systém Demo“

BGS Levi, Altron

Zahraniční klientela

vybrané referenční aplikace

X
X



SystemIdea – Content and Document Management System

klasické CDMS pro správu informací a dokumentů

objektový přístup ukládání a manipulace s obsahem, modulární
architektura, možnost dovývoje dalších funkcionalit a modulů

Snadná integrace externími systémy zákazníka (SSO apod.)

Fat WIN Client User Look – aplikace se v prohlížeči chová jako 
desktop aplikace

Varianta .NET i JAVA

SAZKA (i partnerské portály), Ministerstvo vnitra, Ministerstvo 
školství, SZPI, Ústavní soud, Zlínský kraj, Bratislavský kraj…

vybrané referenční aplikace

X
X



Co vám můžeme nabídnout

práci mezi špičkovými profesionály

práci na zajímavých projektech 

práci pro zajímavé zákazníky

příjemné firemní prostředí s neformální kulturou

možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu

To vše a mnohé další v Brně i na pobočce ve Starém Městě u Uherského 
Hradiště

ecommerce.cz, a. s.

X
X



Děkuji za pozornost, 

těšíme se na spolupráci

X
X


